ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
02 июня 2021 г.                              г. Георгиевск                                         № 1700

О внесении изменений в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287 «О торговой деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2019 г. № 2721, от     11 октября 2019 г. № 3280, от 30 января 2020 г. № 168 и от 18 июня 2020 г.  № 1384), следующие изменения:

1.1. Пункт 3.9 дополнить подпунктом 3.9.10 следующего содержания:
«3.9.10. Размещения нестационарного объекта хозяйствующим субъектом, являющимся победителем (единственным участником) торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества  Георгиевского городского округа Ставропольского края – нестационарного объекта, подлежащего размещению.».
1.2. Пункт 3 приложения 2 «Номенклатура специализаций нестационарных объектов» изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4

	«3.
	Продукция общественного питания
	мучные, кондитерские изделия, горячие напитки (чай, кофе и т.д.), безалкогольные прохладительные напитки в промышленной упаковке, мороженое
	соки фруктовые, овощные, безалкогольные прохладительные напитки на розлив, жевательная резинка, иная продукция общественного питания.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев